
Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 1 (celkem 6) 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í  

Zastupitelstva města Lanškroun dne 15.02.2012 
 

01/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun vydalo v souladu s § 84 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění, Směrnici o poskytování stravného uvolněným a neuvolněným členům 

Zastupitelstva města Lanškroun.  

Termín realizace do:  22.02.2012 

Odpovídá:   Ing. Lenka Hubinová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 3797/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

02/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun vydalo obecně závaznou vyhlášku města Lanškroun č. 

1/2012, kterou se zrušuje obecně závazné vyhláška města č. 10/97, o závazných částech územního 

plánu zóny za „Střelnicí“ a obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012, kterou se zrušuje obecně závazná 

vyhláška č. 8/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj. 

Termín realizace do:   28.02.2012 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 3868/2012 ze dne 06.02.2012). 

 

03/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun v souladu s ustanovením § 3 odst. (1) zákona č. 553/1991 Sb., 

o obecní policii, v platném znění pověřilo řízením Městské policie Lanškroun člena rady města Mgr. 

Zdeňka Baboráka. 

(zpráva čj. MULA 3873/2012 ze dne 06.02.2012). 

 

04/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun odvolalo na vlastní žádost Stanislava Popeláře z funkce 

předsedy kontrolního výboru. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

05/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun odvolalo na vlastní žádost Darka Běhala z funkce člena 

kontrolního výboru. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

06/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun odvolalo na vlastní žádost Romana Ehla z funkce člena 

kontrolního výboru. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

07/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo předsedou kontrolního výboru Radima Vetchého. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

08/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo členem kontrolního výboru Tomáše Janoucha. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 



Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 2 (celkem 6) 

 

09/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun zvolilo členkou kontrolního výboru Ladu Sitovou. 

Termín realizace do:   20.02.2012 

Odpovídá:   Mgr. Kateřina Kárská, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 3874/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

10/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 38735/2011 ze dne 08.11.2011 

o prodej pozemků v lokalitě Na Rozhraní a rozhodlo prodat žadateli pozemky stpč. 2103 a ppč. 3659/4 

v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 309 m2 za cenu Kč 30.900,-- s připočtením nákladů města 

spojených s prodejem.  

Termín realizace do:   30.04.2012 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 3887/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

11/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost společnosti SEVEN Lanškroun 

s. r. o., Nádražní 338, Lanškroun, IČO: 25931865 (čj. MULA 44650/2011 ze dne 22.12.2011) o prodej 

pozemku v areálu technických služeb a rozhodlo část pozemku ppč. 1607/5 o výměře cca 100 m2 v k. 

ú. Lanškroun žádající společnosti neprodávat. 

Termín realizace do:   20.02.2012  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 3895/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

12/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost společnosti ORLÍK - KOMPRESORY 

výrobní družstvo, Kubelkova 497, Česká Třebová, IČO: 00029807 (čj. MULA 37096/2011 ze dne 

24.10.2011) o prodej pozemků v lokalitě u Pšeničkova rybníka a rozhodlo části pozemků ppč. 1041/2 a 

ppč. 1041/7 o celkové výměře cca 3843 m2 vše v k. ú. Lanškroun žádajícímu výrobnímu družstvu za 

jednotkovou cenu 100,-- Kč/m2 neprodávat. 

Termín realizace do:   29.02.2012 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 3893/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

13/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo o podání žádosti pro čerpání dotace z podprogramu 

Ministerstva pro místní rozvoj 117D51200 „Podpora regenerace panelových sídlišť“ pro rok 2012 na 

akci RPS Lanškroun, Dvorské Lány – IV. etapa. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí podmínku 

minimálně 30ti % finanční spoluúčasti v případě poskytnutí dotace a souhlasilo s ní. 

Termín realizace do:   do 17.02.2012 (podání žádosti na MMR) 

Odpovídá:   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 3867/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

14/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun určilo podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), ve vazbě na § 53 

odst. 1, 3 stavebního zákona Ing. Bohumila Bernáška jako člena zastupitelstva, který bude 

spolupracovat s pořizovatelem územního plánu Lanškroun, namísto Romana Krajčiho. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3891/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

15/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 1 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, obdrženou od Střední zemědělské školy, Lanškroun, Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, IČO: 

00087670, (č. j. MULA 16257/2011 ze dne 29.04.2011), která požaduje na základě zplnomocnění 

zřizovací listinou s Pardubickým krajem, který je vlastníkem pozemků ppč. 1754, 308/2, 308/3, 1766, 

297/3 a 296/1 v k. ú. Dolní Třešňovec, převod stávajícího funkčního využití těchto pozemků z „Plochy 

občanského vybavení - veřejná infrastruktura - OV“ („Plochy bydlení - v bytových domech - BH“) 



Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 3 (celkem 6) 

 

na stávající funkční využití „Plochy bydlení - v rodinných domech - městské a příměstské - BI“ 

(„Plochy smíšené obytné – městské – SM“) z důvodu dlouhodobé strategie rozvoje školy. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 1 vyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

16/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 2 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, obdrženou od firmy Dlouhý a spol., spol. s r. o., Dvorská 605, Lanškroun, IČO: 45537721, 

(č. j. MULA 26198/2011 ze dne 20.07.2011), která jako vlastník pozemků ppč. 3091/1 a 3091/18 v k. ú. 

Lanškroun požaduje změnu stávajícího funkčního využití části těchto pozemků z „Plochy veřejných 

prostranství - veřejná zeleň - ZV“ na návrhové funkční využití „Plochy výroby a skladování - lehký 

průmysl - VL“. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 2 nevyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

17/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 3 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 31329/2011 ze dne 05.09.2011 od vlastníků pozemku ppč. 919/1 v k. ú. 

Lanškroun. Namítající požaduje: 

1. zrušit takto vymezenou návrhovou zastavitelnou plochu ZB4 „Plochy bydlení - v rodinných domech 

- městské a příměstské - BI“ na části pozemku ppč. 919/1 v k. ú. Lanškroun 

2. zanést do územního plánu dle přiložené situace část pozemku ppč. 919/1 v k. ú. Lanškroun jako 

zastavitelné „Plochy bydlení - v rodinných domech - městské a příměstské - BI“, určené pro výstavbu 

5 rodinných domů, komunikačně napojených z ulice Rybniční a Kollárova 

3. zanést do územního plánu dle přiložené situace část pozemku ppč. 919/1 v k. ú. Lanškroun jako 

zastavěné „Plochy technické infrastruktury - inženýrské sítě - TI“, neboť na této části pozemku se 

v současné době nachází trafostanice a nelze ji využít jako návrhové „Plochy bydlení - v rodinných 

domech - městské a příměstské - BI“ pro výstavbu rodinného domu 

4. zanést do územního plánu dle přiložené situace část pozemku ppč. 919/1 v k. ú. Lanškroun jako 

zastavitelné „Plochy dopravní infrastruktury silniční - DS“, která by vznikla prodloužením ulice 

Kollárova a sloužila k obslužnosti nově vzniklých stavebních parcel. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 3 částečně vyhovět: Nově vymezená zastavitelná plocha ZB4 

„Plochy bydlení - v rodinných domech - městské a příměstské - BI“ bude zahrnovat severní část 

parcely ppč. 919/1, která se nachází mimo záplavové území, včetně pozemku, na němž se nachází 

stávající trafostanice. Dopravní napojení lokality ZB4 bude z ulice Rybniční. Jižně od nově vymezené 

zastavitelné plochy ZB4 bude vymezena stávající „Plocha zeleně - soukromá a vyhrazená - ZS“. Jižní 

část pozemku, zasažená aktivní zónou záplavového území, zůstane součástí návrhové plochy ZZ1 

„Plochy veřejných prostranství - veřejná zeleň - ZV“. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

18/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo shodné námitky č. 4 a č. 5 k návrhu územního 

plánu Lanškroun,č. j. MULA 32025/2011 ze dne 12.09.2011 a č. j. MULA 32026/2011 ze dne 

12.09.2011 od spoluvlastníků pozemků ppč. 442/2, 442/5, 442/6, 442/7 a 442/10 v k. ú. Dolní 

Třešňovec, a požadují změnu části návrhové plochy ZZ4 „Plochy zeleně - soukromá a vyhrazená - ZS“ 

na zastavitelnou plochu, umožňující záměr výstavby nové administrativní budovy pro podnikání. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitkám č. 4 a č. 5 částečně vyhovět: Na části pozemků, ležící mimo 

prostor dopravního koridoru ZDk8a, bude vymezena nová zastavitelná plocha s funkčním využitím 

„Plochy smíšené obytné - městské - SM“. Dopravní koridor ZDk8a na zbývající části pozemků ppč. 



Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 4 (celkem 6) 

 

442/10, 442/2, 442/7 a 442/6 v k. ú. Dolní Třešňovec zůstane zachován dle původního návrhu 

územního plánu Lanškroun. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

19/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 6 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 32402/2011 ze dne 14.09.2011 od vlastníka pozemku ppč. 1026/8 v k. ú. 

Lanškroun, který nesouhlasí se zahrnutím tohoto pozemku do vymezené trasy biokoridoru LBK9, neboť 

na tomto pozemku je umístěna část stávající chaty, která se návrhem trasy biokoridoru stala jeho 

součástí. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 6 vyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

20/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 7 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 32499/2011 ze dne 14.09.2011, který jako spoluvlastník pozemku ppč. 976/12 

v k. ú. Lanškroun požaduje změnu stávajícího funkčního využití tohoto pozemku z „Plochy veřejných 

prostranství - veřejná zeleň - ZV“ na stávající funkční využití „Plochy zeleně - soukromé a vyhrazené - 

ZS“. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 7 vyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

21/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 8 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 32679/2011 ze dne 15.09.201), spoluvlastníci pozemků ppč. 3109/1 a 3109/5 

v k. ú. Lanškroun, kteří požadují změnu stávajícího funkčního využití části těchto pozemků z „Plochy 

smíšené nezastavěného území - funkce přírodní a zemědělská - NSpz“ na „Plochy bydlení - 

v rodinných domech - venkovské - BV“, umožňující stávající podnikatelskou činnost v oblasti 

výrobních služeb (zámečnictví). 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 8 vyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

22/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 9 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, obdrženou od Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, Lanškroun, IČO: 

00579378, (č. j. MULA 32957/2011 ze dne 19.09.2011), které jako spoluvlastník bytového domu v ulici 

Husova čp. 760 - 762 v Lanškrouně požaduje: 

1. zahrnutí tohoto bytového domu do „Plochy bydlení - v bytových domech - BH“, neboť v současně 

platném územním plánu sídelního útvaru Lanškroun je tento bytový dům součástí plochy „BČ - bydlení 

čisté“ 

2. zahrnutí sousedního areálu bývalých Mrazíren do „Plochy smíšené obytné - městské - SM“, neboť v 

současně platném územním plánu sídelního útvaru Lanškroun je tento areál součástí plochy „BS - 

bydlení smíšené s nerušícími provozy“. 

Zastupitelstvo města rozhodlo části 1. námitky č. 9 vyhovět a části 2. námitky č. 9 nevyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 



Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 5 (celkem 6) 

 

23/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 10 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, obdrženou od Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, Lanškroun, IČO: 

00579378, (č. j. MULA 32958/2011 ze dne 19.09.2011), které jako vlastník bytového domu v ulici 

Dvorská čp. 960-963 a spoluvlastník bytových domů v ulici B. Martinů čp. 956-959, čp. 952-955 a čp. 

949-951 v Lanškrouně požaduje zahrnutí sousední plochy areálu firem DLOUHÝ a spol., spol. s r.o., 

JCEE, s.r.o., SEVEN K - M, s.r.o. a PEVI, s.r.o. například do „Plochy smíšené obytné - městské - 

SM“, neboť v současně platném územním plánu sídelního útvaru Lanškroun jsou tyto areály součástí 

plochy „BS - bydlení smíšené s nerušícími provozy“. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 10 částečně vyhovět: Severovýchodní větší část původní 

„Plochy výroby a skladování - lehký průmysl - VL“, zahrnující firmy DLOUHÝ a spol., spol. s r.o., 

SEVEN K - M, s.r.o. a PEVI, s.r.o., bude zahrnuta do funkčního využití „Plochy smíšené obytné - 

komerční – SK“. Areál firmy JCEE, s.r.o. zůstane ve funkčním využití „Plochy výroby a skladování - 

lehký průmysl - VL“. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

24/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 11 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, příloha zápisu z veřejného projednání územního plánu č. j. MULA 33113/2011 ze dne 

21.09.2011, spoluvlastník bytového domu na pozemku stpč. 1392 v. k. ú. Lanškroun, podává námitku 

proti návrhu „Plochy dopravní infrastruktury silniční - DS“, navrhující koridor pro umístění staveb a 

zařízení dopravní infrastruktury ZDk7. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 11 nevyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

25/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 12 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, obdrženou od firmy ZAKOV STEEL a. s., Ivana Kubince 2, Štítina, IČO: 26821907, (č. j. 

MULA 33087/2011 ze dne 20.09.2011), která jako vlastník pozemků stpč. 3894, 2950, 3117/1, 3697 a 

ppč. 3173/12, 3173/13, 3173/14, 3173/28, 3313/5, 3244/10 a 3122/9 v k. ú. Lanškroun podává námitku 

proti návrhu „Plochy dopravní infrastruktury silniční - DS“ pro dopravní koridor veřejně prospěšné 

stavby WD4a, neboť nerespektuje jimi odsouhlasenou variantu. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 12 částečně vyhovět: Dopravní koridor ZDk4a pro umístění 

stavby přeložky silnice vedený po pozemcích města bude v západní části rozšířen dle dokumentace pro 

vydání územního rozhodnutí. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

26/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 13 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 33173/2011 ze dne 21.09.2011, vlastník pozemků stpč. 2197, 2688 a ppč. 

930/1, 930/4, 930/5 a 930/6 v k. ú. Lanškroun požaduje zahrnutí těchto pozemků do jiné vhodné plochy 

(např. „Plochy výroby a skladování - lehký průmysl - VL“, „Plochy občanského vybavení – veřejná 

infrastruktura – OK“), umožňující přestěhování provozovny půjčovny karavanů. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 13 částečně vyhovět: Na pozemcích bude vymezena „Plocha 

smíšená obytná - komerční – SK“, severní část pozemku ppč. 930/1 bude vyčleněna jako „Plocha 

smíšená nezastavěného území - přírodní, zemědělská - NSpz“ pro průchod lokálního biokoridoru LBK 

10. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 



Usnesení ZM 15.02.2012 Strana 6 (celkem 6) 

 

27/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo námitku č. 14 k návrhu územního plánu 

Lanškroun, č. j. MULA 33228/2011 ze dne 21.09.2011), spoluvlastník pozemku ppč. 2237/84 v k. ú. 

Lanškroun požaduje zahrnutí zastavitelné plochy ZS1 do „Plochy bydlení - v rodinných domech - 

městské a příměstské - BI“. 

Zastupitelstvo města rozhodlo námitce č. 14 vyhovět. 

Termín realizace do:   31.03.2012 

Odpovídá:   Ing. Ilona Scheuerová, referentka odboru stavební úřad 

(zpráva čj. MULA 3896/2012 ze dne 07.02.2012). 

 

28/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo na základě na § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 

128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, doplnění 

přílohy č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace Kino Lanškroun, se sídlem T. G. Masaryka 3, 

IČO: 00854140, dle přílohy 

Termín realizace do: 01.03.2012  

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 3676/2012 ze dne 02.02.2012). 

 

29/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo na základě na § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 

128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 

2 zřizovací listiny Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379 k 

01.03.2012 dle přílohy.  

Termín realizace do:  01.03.2012  

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 3676/2012 ze dne 02.02.2012). 

 

30/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun souhlasilo se záměrem Základní školy Lanškroun, 

Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí IČO: 00854379 vypracovat žádost o dotaci na projekt 

,,Pracujeme ve společné Evropě“ z Fondu mikroprojektů přeshraniční spolupráce v Euroregionu 

Glacensis dle přílohy. 

Termín realizace do:  01.03.2012 (předání řediteli školy) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 3679/2012 ze dne 02.02.2012). 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v                              

starostka města 

 

 

Ing. Bohumil Bernášek      

místostarosta          

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 

o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 

starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).              
 


